6. Woodcock & Cavo. **Ad hanc Cur** psonat fuit p Willelmum Hill vndocimad ibm ad hoc in apsa (ud jurat of Comptum p Homagium quod Vicesimo primo die Octobris Millimo Septingentesimo sexto Robtus Woodcock Customat Tenens Manij p^o die extra (ud surs reddid in manus Dni p acceptacion diei Willelmus of p Virgam Totas illas p^o die arabi of prati postea n^o dieat Cur vnu dimid acra in Stadio vocat Long Thorne pool furlong of Johes Brown ex Boreali pto vnu dimid acra in Meadow gate furlong of Johes Frooman ex dustrali pto vnu zodam in Longum furlong

Zacharias Ward ex Occidentali Una rodam in short furlong Robtus Smith ex Occidentali pto of vñ dimid rodæ prati jacon in quodam loco juxta Rivum vocal West Holmes Habor foill gon existon ex Orientali pto cū suis pfin **Ad opus et usum** Johis Cavo herod of assignat suod in ppotiū Et sup hoc dictus Johes Cavo in cur psons petit ex gratia Dni admitti tenon pmissor Cui Dnus p sonob suū p d concessit in dō sōntam p Virgam **Habend et tenend** pmissa p d cū suis pfin dicto Johi Cavo herod of assignat suis in ppotiū ad voluntat Dni scdm consuetud Manij p fidei sōctam Cur Reddit p ann dō of ad onora of servitia in dō prius debet of de juro consuet Et dat Dno de fine put patet in Margino ficit Dno fidei Et admissus est in dō Tenons. /

7. Manton & ad.

Ad hanc Cur psonat fuit p Jacobum Hill vñ Docinar ibm ad hoc in apt Cur jud of Comptū p Homagiū quod Docimo Septimo die Docimbris Millimo Septingentimo Quarto Johes Manton Customar tenens hujus Manij extra Cur surs reddid in manus Dni p acceptatione dicti Jacobi of Virgam Totū illud suū dimid Virgal terd cū pfin ofim Newbornes of tunc in occupacōne Nicholai Manton jacon in Lampis de Eddington **Ad opus et usu** Johis Wado de Harringworth in Com Norththow of Johis Bull de Filton in Com Leicostria herod of assignat suod in ppotiū Sup fidutias tamen sequentes (viz) ut pmitterent of sinerent dictū Johem Manton vol assignat ejus capere of recipere Redditus of pficia in dō durante formino vita suæ naturalis of post ejus decessum ut pmitterent of sinerent annam Manton Noptem dicti Johis Manton of ejus assignat capere of recipere Redditus of pficia in dō ad pprrium opus usum donec Sara Manton filia Thome Manton attigerit ætatem Octodocim annor si tam diu vixerit Et tunc sup fidutiam surs reddere pmissa **Ad opus et usu** dicti Sarae Manton of herod corporis sui legitimo pceat Et p desochu hab exitus **Ad opus et usu** Honci Manton Noptis dicti Johis of herod of assignat suod in ppotiū Et si dict Sara Manton o vita hac decesserit antequam ab ætatem Octodocim annor pvenit tunc in fidutia p dict Anna Manton donec dicta Sara Manton (si tam diu vixerit) ab ætatem Octodocim annor pvenit Et tunc surs reddere pmissa **Ad opus et usu** dicti Honci Manton herod of assignat suod in ppotiū Et sup hoc (dict Johes Manton Mortuo existon) dict Johes Wado of Johes Bull in Cur psonos poterunt admitti ad pmissa p d Quibz Dnus p sonob suū concessit in dō sōntam p Virgam **Habend et tenend** pmissa p d cū pfin suis dicto Johi Wado of Johi Bull herodibz of assignat suis ad voluntat Dni scdm consuetud Manij sup fidutias ante vocat of Tenend p fidei sōctam Cur Reddit p ann dō of ad onora of servitia in dō prius debet of de juro consuet Et dant Dno de fine put patet in Margino ficit Dno fidei Et admissi sunt in dō Tenentes. /

Et vterius ad eandem Cur Comptū of psonat fuit p Homagiū ibm quod dict Sara Manton adhuc infra ætatem Octodocim annor existit of quod dicta Anna nupsit Georgio Dolton jun dō Eddington Et sup hoc dict Johes Wado of Johes Bull in apta Cur surs reddid in manus Dni p Virgam dict dimid Virgal terd cū pfin **Ad opus et usu** dicti Georgij of Annae Dolton of assignat suis donec dict Sara Manton ab ætatem Octodocim annor pvenit vol pveniat Quibz quidem Georgio of Annae Dolton in Cur psoni Dnus p sonob suū p d concessit in dō sōntam p Virga **Habend et tenend** pmissa p d cū pfin suis dicti Georgio of Annae Dolton of assignat suis in forma p d p fidei sōctam Cur Reddit p ann dō of ad onora of servitia in dō prius debet of de juro consuet Et dant Dno de fine put patet in Margino Et admissi sunt in dō Tenentes. /

8. Slys & Grooman.

Ad hanc Cur psonat fuit p Willum Hill vñ Docinar ibm ad hoc in apt Cur jud quod dict Vicessimo quarto die Octobris Millimo Septingentimo S Allanus Slys of Elizabetha vxor ejus (dicta Elizabetha prius sola of sopal a viro exatit existon p dict sonob) extra Cur surs reddid in manus Dni p acceptatione dicti Willi of Virga Totū illud Clausū suū vocal lo Lammas Coso in campo Superior de Calocott in loco vocal North-Holmo terd Johis Chapman jacon ex clustrali pto duas porcas existon tres rodas terd jacon in medio campo in loco vocal Franfurlong terd Johis Grooman jacon ab Oriou Et vñ dimid acra jacon in inferiori campo in vol juxta locū vocal Colwells Holmo cū oibus of Singulis suis pfin in Calocott p d olim terd Daniolis Hill defunct of tunc in occupatione dicti Allani Slys **Ad opus et usu** Johis Grooman herod of assignat suod in ppotiū Cui quidem in Cur psoni Dnus p sonob suū p d concessit in dō sōntam p Virga **Habend et tenend** pmissa p d cū pfin suis dicto Johi Grooman herodibz of assignat suis in ppotiū ad voluntat Dni scdm consuetud Manij p fidei sōctam Cur of Reddit p ann dō of ad onora of servitia in dō prius debet of de juro consuet Et dat Dno de fine put patet in Margino ficit Dno fidei Et admissus est in dō Tenens. /

9. Morris & Morris.

Ad hanc Cur voneo Nicholaus Morris of Anna vxor ejus Et (ipsa Anna prius sola of sopal a viro exatit existon p dict sonob in apt Cur surs reddid in manus Dni p acceptatione dicti sonob of Virgam Totū illud Quarto Virgal terd (anglic quarter of a yard land) existon Moyotal istius Dimid Virgal terd in Occupatione Thome Cavo cū pfin in dō Spoclan in Calocott p d **Ad opus et usu** Johis Morris filij sui natu minimi herod of assignat suod in ppotiū Cui Dnus p sonob suū p d concessit in dō sōntam p Virga **Habend et tenend** pmissa p d cū pfin suis dicto Johi Morris herodibz of assignat suis in ppotiū ad voluntat Dni scdm consuetud Manij p fidei sōctam Cur of Reddit p ann dō of ad onora of servitia in dō prius debet of de juro consuet Et dat Dno de fine put patet in Margino ficit Dno fidei Et admissus est in dō Tenens. /